
z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Siennica w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 
października 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.) oraz art. § 7 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzam co następuje:

§ 1 -

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Siennica wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 roku.

Im ię  i n a z w isk o  o p e ra to ra N r  o b w o d u S ie d z ib a  O b w o d o w e j K o m is ji  W y b o rcz e j

Mirosław Chojecki 1
Zespól Szkół im. H. i K. Gnoińskich 

w Siennicy, (05 -  332) Siennica 
ul. Mińska 38

Magdalena Dębska 2
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łękawicy, Łękawica 56, (05-332) Siennica

Łukasz Strzelec 3
Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce 
Dłużewskiej, Wólka Dłużewska 15, 

(05-332) Siennica

Anna Ptasińska 4
Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. H. Sienkiewicza w Siennicy, 
ul. Latowicka 16 (05-332) Siennica

Krzysztof Królak 5
Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Absolwentów Siennickich Szkół 
Podstawowych w Nowej Pogorzeli, Nowa 
Pogorzel ul. Pałacowa 17 (05-332) Siennica

Klaudia Zagrabska 6
Zespół Niepublicznych Specjalnych Placówek 

Oświatowych „Możesz więcej" 
w Nowym Zglechowie, Nowy Zglechów 27 

(05-332) Siennica

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


